PAGE
2

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАМЗИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(ХХХII-я внеочередная сессия)
04.03.2019г.                                                                                                        № 98
                                                            п. Алексеевка
О внесении изменений в решение Совета депутатов  Алексеевского  сельского поселения Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия от 23.04.2013г. № 37 «Об утверждении Положения «Об условиях и размерах оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Алексеевского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Совет депутатов  Алексеевского   сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов  Алексеевского  сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 23.04.2013г. № 37 «Об утверждении Положения «Об условиях и размерах оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих   Алексеевского  сельского поселения» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Часть 9 Положения изложить в новой редакции:

«9. Размеры ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, и премии за выполнение особо важных и сложных заданий
Размеры ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, определяются законодательством Российской Федерации.

Выплата премий за выполнение особо важных и сложных заданий для должностного лица и муниципальных служащих составляет не более трех  плановых месячных денежных содержаний в расчете на год, в пределах утвержденного фонда оплаты труда на текущий финансовый год, включая премию к профессиональному празднику «День местного самоуправления.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном бюллетене» Алексеевского сельского поселения.

Глава
Алексеевского сельского  поселения                                                   Е.И. Бочкарева